ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОЛОГОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  17.09.2016г.

	№ 16/153-4

	г. Бологое

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты  Законодательного Собрания Тверской области шестого  созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15  Сорокина Николая Николаевича

             Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты  Законодательного Собрания Тверской области шестого  созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15  Сорокиным Николаем Николаевичем  для регистрации доверенного лица, в соответствии со   статьей 40 Избирательного Кодекса от 07.04.2003г.№20-ЗО, постановлением   избирательной комиссии  Тверской области  от 18.04.2016 года №174/2189-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Бологовского избирательного округа № 15 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию
Бологовского района Тверской области»,  избирательная комиссия  Бологовского района постановляет:                                                                  1.               Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты   Законодательного Собрания Тверской области шестого  созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15  Сорокина Николая Николаевича  Пабера Николая Николаевича, 1955
  года рождения, основное место работы –  ООО «ОВГ ТРК», генеральный директор                                                                                                                    2.               Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.                                                                                            3  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Бологовского района
	Л.Н.Антонова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	 Н.Г.Смирнова